PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2013

                                     №  140
О проведении Всекубанского турнира по плаванию
среди учащихся общеобразовательных учреждений
на Кубок губернатора Краснодарского края

В целях организации досуга в зимний  период, физического воспитания и пропаганды здорового образа жизни среди детей и подростков Кавказского района  и на основании  положения о проведении Всекубанского турнира по плаванию на Кубок губернатора Краснодарского края среди учащихся общеобразовательных учреждений, п о с т а н о в л я ю:

1. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район (Мкртчян) во взаимодействии с управлением образования администрации муниципального образования Кавказский район (Демченко):

а) организовать с 11 февраля по 24 марта 2013 года проведение Всекубанского турнира по плаванию среди учащихся общеобразовательных школ на Кубок губернатора Краснодарского края и принять участие в зональных соревнованиях;

б) управлению образования  администрации муниципального образования Кавказский район (Демченко)  провести I этап Всекубанского турнира по плаванию на Кубок губернатора Краснодарского края в период с 11 февраля   по 11 марта  2013 года  и предоставить отчет  о проведение I этапа в отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район до  11 марта 2013 года.

2. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район (Мкртчян) организовать проведение II этапа районного соревнования по плаванию на Кубок губернатора  Краснодарского края:
а) обеспечить проведение районных соревнований по плаванию  на высоком организационном уровне.
 3. Директору МБУ «Центр спортивной подготовки» В.И.Спицыну  качественно подготовить спортивные сооружения к проведению турнира.

4. Отделу по взаимодействию с правоохранительными органами и казачеством администрации муниципального образования Кавказский район (Мальцев) обеспечить безопасность проведения турнира.

5. Отделу культуры администрации  муниципального образования Кавказский район (Михайловская) оказать содействие в организации торжественного  открытия турнира.

6. Отделу здравоохранения администрации муниципального образования Кавказский район (Цорионова) обеспечить медицинское обслуживание II этапа турнира  по плаванию.
7 Отделу по связям со СМИ и сопровождению  официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации муниципального образования Кавказский район.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район Г.А.Москалёву.

9. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                             В.Н.Очкаласов